
主催 公益社団法人栗原法人会・同女性部会 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
≪ スケジュール 》 

 
栗原市 ８ ：３ ０ 発 

 
              

9：50 海の市 
気仙沼市内(復興ガイドツアー2H) 

 
 

12：15 
割烹旅館大鍋屋（昼食・お膳料理） 

 
      

12：50～ 
みなとまち散策（買い物・自由行動） 

  
      
 
～14：15 

気仙沼生鮮館やまひろ（買い物）集合・出発
 
 
 

栗原市 １ ５ ：３ ０ 着予定 
 

日   時：１１月７日(火)午前８：３０出発 

集合場所：「グリーン観光バス駐車場」栗原市築館下宮野川北 21-1 電話 23-7011

参加負担金：女性部会員 3,000 円･栗原法人会会員 4,000 円  

一  般  5,000 円 (昼食代・交通費・傷害保険料込） 

今回は東日本大震災から 11 年経った気仙沼の復興と今の様子を「地元観光ガイド」に案内してもらい！11 年の道の

りと、旬を味わう気仙沼の今の暮らしを視察して来ます！昼食は開業１２０年の歴史を誇る「大鍋屋本館」さんで地元

料理を堪能！そして「旅館の逸品」である屏風や掛軸等の古美術品、気仙沼出身の国文学者で歌人の落合直文の

作品などもご覧いただけます。「なんでも鑑定団」で１７５万円の査定さられた○○も拝見出来るようです～。

最後は、気仙沼でいっぱい買い物して、復興の一助として貢献して来たいという企画です。ぜひ、趣旨をご理解いた

だき、多くの方にご参加いただけますようご案内申し上げます。 

お申込み〆切：１０月３１日(火)迄 


